
MUNICIPIO DE SAN JOSÉ CHIAPA PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en pesos)

Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso

Modificado

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado

Ingreso

Estimado

Rubro de Ingresos

Diferencia

(6=5-1)(2) (3=1+2) (5)(4)(1)

4,192,000.00

0.00

0.00

0.00

2,438,139.24

0.00

2,438,139.24

0.00

4,192,000.00

0.00

-1,753,860.76

0.00

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD >

SOCIAL
0.00 0.00

2,400,000.00

0.00

5,700,000.00

0.00

0.00

2,834,581.99

86,139.80

8,571.50

0.00

0.00

2,400,000.00

0.00

5,700,000.00

0.00

0.00

2,834,581.99

86,139.80

8,571.50

0.00

0.00

434,581.99

86,139.80

-5,691,428.50

0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.00DERECHOS
0.00PRODUCTOS
0.00APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

0.00

36,761,003.491,215,171.10 23,363,401.96 23,363,401.9635,545,832.39 -12,182,430.43

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

2,158,581.11 2,158,581.11 0.000.00 0.00 0.00

ISSSSSimmmm¡BSSBIBBBB1¡BBBBBBB;tBBSSBJ

3,373,752.21 51,211,584.60 28,730,834.49 28,730,834.4947,837,832.39TOTAL
ÍSB=3CB:cssstmmmmmmsBBBBBBBBSS!

Ingresos Excedentes 0.00

ESBBB
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MUNICIPIO DE SAN JOSÉ CHIAPA PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ingreso

Modificado

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado Diferencia

(2) (3=1+2)(1) (4) (5) (6=5-1)

47,837,832.39 1,215,171.10 28,730,834.4949,053,003.49 28,730,834.49INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y -19,106,997.90

DE LOS MUNICIPIOS

4,192,000.00

0.00

4,192,000.00

0.00

0.00 2,438,139.24

0.00

2,438,139.24

0.00

-1,753,860.76

0.00

IMPUESTOS

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.00 0.000.00

2,400,000.00

0.00

5,700,000.00

35,545,832.39

0.00

2,834,581.99

86,139.80

8,571.50

23,363,401.96

0.00

2,834,581.99

86,119.80

8,571.50

23,363,401.96

0.00

434,581.99

86,139.80

-5,691,428.50

-12,182,430.43

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.00 2,400,000.00

0.00

5,700,000.00

36,761,003.49

DERECHOS

0.00PRODUCTOS

0.00APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

1,215,171.10

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES

LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE SAN JOSÉ CHIAPA PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Ingreso

Modificado

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado

Ingreso

Estimado

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento Diferencia

(3=1+2)(2) (4) (5)(1) (6=5-1)

2,158,581.11 0.000.00 2,158,581.11 0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

2,158,581.11 2,158,581.110.00 0.00 0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

SSEEBSSSSBSS=pS==SS SSJ =ZBC==EC3===::sss :==============:bsss=sbsss:

3,373,752.21 51,211,584.60 28,730,834.4947,837,832.39 28,730,834.49TOTAL
IBBBSSSS::sssss::arE=c=r=;

Ingresos Excedentes 0.00
CSSSSSEBSSSaSQ;

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente cojrec¿ros y son responsabilidad del emisor.

¡&é
I OabtamoMunéc**}702 '. - 2077

TESORERÍA MUNICIPAL

HIAFAISEPÍÿATlPRESIDE&TC-M(WjrtÿP/f£ÁNI,EZ ROMERO

PRESIDENTE MUNICIPAL

C. MÓNICA M< VARGAS CAMPOS

TESORERA MUNICIPAL

SANc. KAREN ALVAREZ SANTIAGO

MjJOSÉ
Ü/!CHIAPA
SECRETARÍA DEL AYÿTAMfeÿTO

SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO
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